
Z A R Z Ą D Z E N I E N r
Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu

z dnia .tk&.U.ł.i.. 2008 roku

w sprawie skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony
osoby znajdującej się na liście osób oczekujących

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.Nr 142 póz. 1591 z 2001 rokuzpóżn. zm.) oraz § 6 ust 8 i 9 w związku z §
2 Uchwały Nr 11/12/04 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 20 kwietnia 2004 roku w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wójt
Gminy Stary Dzierzgoń zarządza co następuje :

§ l
Kieruje Panią Beatę Zalewską zam. Kielmy do zawarcia umowy najmu lokalu komunalnego
nr l w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 7 w m-ci Kielmy

Do wykonania Zarządzenia zobowiązuje .się Pana Wiesława Rygielskiego - Dyrektora
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu


